SVERIGES KONSTFORENINGAR DISTRIKT SORMLAND 2020-09-07

Konstforening

Styrelseledamoter

Mejladress

Eskilstuna Kommunanstalldas
Konstférening

0484010 Ansluten: 2007-08-29
(uppdaterad 2020-02-12)

Jenny Andersson (ordf.)

jenny.andersson2 @eskilstuna.se

Eskilstuna Konstférening
Verkstadsgatan 5

633 42 Eskilstuna
www.eskilstunakonstforening.nu
0484001 Ansluten:1973-08-29
(uppdaterad 2020-04-03)

Sven Janeheden (ordf.)

sven.janeheden38@gmail.com

Forening i konst Nykoéping
www.foreningikonst.se
0480002 Ansluten: 1989-06-29
(uppdaterad 2019-04-23)

Styrelsens mejl:
Cornelia Eriksson (ordf.)

info@foreningikonst.se
cornelia@vistancia.se

Foreningen Fiskhuset, Nykoping
Behmbrogatan 11 B,

611 34 Nykoping
www.gallerifiskhuset.se;

0480012 Ansluten: 2009-06-26
(uppdaterad 2019-05-03)

Birgit Bavner (ordf.)

birgit.bavner@begavia.se
info@gallerifiskhuset.se

Féreningen Gnesta Konstrunda
Gnesta

http://gnestakonstrunda.se/ 2584071
Ansluten: 2015-01-20

(uppdaterad 2020-03-30)

Styrelsens mejl:
Ulla Ceder (ordf.)

info@gnestakonstrunda.se
ulla_ceder@hotmail.com

KIKK Konstnarsforening
2584105 Ansluten: 2017-02-20
(uppdaterad 2020-06-17)

Styrelsens mejl:
Lena Hammarbéck

iannpiann@icloud.com
lenahammarback@yahoo.se

Konstféreningen Fokus
Oxel6ésund
http://konstfokus.weebly.com/
481002 Ansluten 1976-04-08
(uppdaterad 2020-03-17)

Ingrid Akerman (ordf.)

ingridjogersro@gmail.com

Konstféreningen Konturen
Nykopings kommun, Nyképing.
konturen@nykoping.se;

480004 Ansluten 1979-02-13
(uppdaterad 2019-08-13)

Styrelsens mail:
Anna Swanson (ordf.)

konturen@nykoping.se
anna.swanson@nykoping.se

Konsthallen S:ta Anna
www.trosa.se/konsthall
2584049 Ansluten: 2013-03-19
(uppdaterad 2020-03-24)

Goran Ritterfeldt (ordf.)

goranritterfeldt@gmail.com
j.axen@telia.com

Kultur 57(Namnbyte 2017 april)
Kaxlevagen 42

646 51 Stjarnhov

2584058 Ansluten: 2014-03-28
(Uppdaterad 2020-05-05)

Styrelses mail:
Roger Yates (ordf.)

kulturvag57 @gmail.com
ateljed2@gmail.com

Lasarettets Konstférening
Nykoéping

480008 Ansluten: 1976-01-26
(uppdaterad 2019-06-04)

Margareta Eriksson (ordf.)

maerl945@gmail.com




Konstforening

Styrelseledamoter

Mejladress

Mariefred-Akers Konstférening
Mariefred
www.mariefredakerskonstforening.se
486003 Ansluten: 1994-09-13

OBS! 2013 Sammanslagning mellan
Mariefreds Konstforening och Akers
Konstforening.

(Uppdaterad 2020-05-07)

Styrelsens mail:
Hans Lundén (ordf.)

info@mariefredakerskonstforening.se
hakagulund@gmail.com

Malarsjukhusets konstférening
Eskilstuna

484003 Ansluten: 1978-02-07
(Uppdaterad 2020-04-28)

Inger Holmberg (ordf.)

sommarnu_7@hotmail.com

Nyképings Konstférening
Nykoping
www.nykopingskonstforening.se
480006 Ansluten: 1976-03-04
(uppdaterad 2020-04-02)

Agneta Ahl (ordf.)
www.agnetaahl.se

agnetaahl@telia.com

Sjohdstens Vanner
Nykoping
www.gallerisjohasten.net
480011 Ansluten: 1996-02-16
(uppdaterad 2020-06-01)

Margareta Lundh (ordf.)

mot.lundh@gmail.com

Striangnas Konstférening Strangnas
www.strangnaskonstforening.se
486002 Ansluten: 1989-06-12
(Uppdaterad 2020-03-17)

Robert Vikstrom (ordf.)

robertvikstrom48@gmail.com

Torshalla konstférening Torshilla
www.torshallakonstforening.se
484005 Ansluten: 1974-01-29
(Uppdaterad 2020-03-23)

Styrelsens mejl:
Kerstin Tenning (ordf.)

styrelsen@torshallakonstforening.se
ketenning@gmail.com

Trosabygdens Konstforening
Trosa
www.trosabygdenskonstforening.se
0488001 Ansluten: 1996-04-16
(Uppdaterad 2020-04-23)

Margareta Salby (ordf.)

salbymargareta@gmail.com
ordf@trosabygdenskonstforening.se

Vingakerbygdens konstférening
Vingaker
Vingaker.konstforening@gmail.com
0428001 Ansluten: 1974-04-17
(Uppdaterad 2019-06-14)

Goran Johansson (ordf.)

saljohan@hotmail.com

Vastra Sormlands Konstférening
Katrineholm
www.vskonstforening.weebly.com
www.facebook.com/vskonstforening
483001 Ansluten 1973-09-12
(Uppdaterad 2020-06-02)

Styrelsens mejl:
Birgitta Lindeberg (ordf.)

vskonstforening@gmail.com
birgittalindeberg@icloud.com

Distriktsstyrelsen S6rmland 2020 (Enligt beslut pé drsmétet den 29 augusti 2020.)

Ordférande
Vice ordforande

Ann Vikstrom

Lars Sjogren

Sekreterare Birgitta Norberg Brorsson
Kassor Lars Gihl
Ordinarie ledamot Ria Roes

Ordinarie ledamot
Ordinarie ledamot
Ordinarie ledamot

Birgitta Lindeberg
Hans Lundén

Eva Kempe

annvikstrom54@gmail.com

larsdo@gmail.com

birgitta.brorsson@mdh.se

lars.gihl@telia.com

ria.roes@gmail.com

birgittalindeberg@icloud.com

hakagulund@gmail.com

eva.kempe@telia.com







